
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для обучающихся, 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 

«Павловская общеобразовательная школа - интернат» 

с. Павловск, ул. Коминтерна, 2  тел./факс 2 – 21 - 16, 2 – 21 – 16 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2023 г. № _74_ 

о зачислении обучающихся и о назначении руководителей в кружки по дополнительным 

общеобразовательным программам на 2023 - 2024 уч. году 

 

В соответствии с приказом  Министерства просвещения РФ  от  27 июля 2022 г. N 

629 “Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам”, на основании  

Положения о разработке рабочих дополнительных общеобразовательных программ, 

адаптированной дополнительной общеобразовательной программы, рабочих программ 

педагогов, заявлений родителей (законных представителей). 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в кружки с 01.09.2023 года  обучающихся в составе: 

 

1. Кружок «Радуга»: 

1. Боженова Любовь  - 4 кл. 

2. Гаджиева Парвана – 4 кл.  

3. Денисова Вероника – 3 кл  

4. Захваткина Алина  - 7 кл 

5. Латкина Ирина – 8 кл  

6. Ниценко Сергей – 4 кл  

7. Ребенкова Елизавета – 3кл  

8. Ребенкова Татьяна -3 кл  

9. Сольниченко Варвара – 4 кл  

10. Третьякова Арина – 2 кл 

Руководитель кружка: 

Откидыч М.В. 

График работы:  

п., вт., ср., чт. – 17.20 – 19.20; 

пят.- 15.20-17.20 

2. Кружок «Скворушка»: 

1. Андреев Артѐм – 6 кл  

2. Башков Анатолий - 4 кл  

3. Губанова Ксения  - 6 кл  

4. Кезин Андрей – 5 кл  

5. Колесник Екатерина – 2 кл  

6. Михайлов Руслан – 6 кл  

7. Соколов Иван – 5 кл  

8. Ушакова Анна – 7 кл  

9. Чурилова Кристина -  8 кл  

10. Шалдов Матвей – 9 кл 

Руководитель кружка: 

Штерклоф Светлана Павловна 

График работы:  

п., вт., ср., чт., - 17.20 – 19.20; пят. – 16.20 

– 17.20  

 

3. Кружок «Инфознайка» 8 – 9 кл.: 

1. Брютов Кирилл – 8 кл  

2. Журавлѐв Илья – 9 кл 

3. Захаров Герман – 8 кл  

4. Лысяк Егор – 9 кл  

5. Муконин Игорь – 8 кл  

6. Сизинцев Даниил – 8 кл 

Руководитель кружка: 

Соколов Сергей Николаевич 

График работы: 

пн., вт. – 17.20 – 18.20, ср. – 16.20 – 17.20, 

чт. - 17.20  - 18.20 

пят. - 14.20 – 15.20 

4. Кружок «Инфознайка» 5 - 7 кл.: 

1. Башкатов Кирилл - 7 кл 

2. Бельферман Никита – 5 кл  

3. Бородина Татьяна – 7 кл 

4. Востров Арсений  - 7 кл 

5. Лосев Матвей – 6 кл  

6. Усов Валентин – 6 кл 

Руководитель кружка: 

Соколов Сергей Николаевич 

График работы: 

пн., вт. – 16.20 – 17.20, ср., 15.20 – 16.20 чт. 

– 16.20 – 17.20, пт.. - 13.20 - 14.20 

 

5. Кружок «Мини – футболу»: 

1. Гулиева София – 5 кл  
6. Кружок «Лѐгкая атлетика»: 

1. Брютов Максим – 4 кл  



2. Дьяков Владимир – 4 кл  

3. Егер Ирина- 5 кл  

4. Куревлев Артем – 9 кл  

5. Нечунаев Данил – 9 кл  

6. Панов Денис – 9 кл  

7. Поклонов Владислав – 3 кл  

8. Портнов Кирилл – 3 кл 

9. Рыжов Дмитрий – 6 кл  

10. Шевелева Виолетта – 2 кл 

Руководитель кружка: 

Колотилин Игорь Геннадьевич 

График работы:  

 п., вт., ср., чт., пят.–  16.20 – 17.20 

2. Востров Вячеслав - 3 кл 

3. Дорофеев Андрей - 5 кл 

4. Журавлѐв Максим – 6 кл  

5. Косульникова Карина – 6 кл  

6. Кудреватова Вероника – 7 кл  

7. Лебзак Ангелина – 7 кл  

8. Рыжкова Анна – 7 кл  

9. Смирнов Алексей  - 6 кл 

10. Шамяков Александр – 7 кл 

Руководитель кружка: 

Колотилин Игорь Геннадьевич 

График работы:  

п., вт., ср., чт., пят.–  17.20 – 18.20 

7. Кружок «Юная мастерица»: 

1. Брютова Елизавета – 7 кл  

2. Жигальцова Дарья – 6 кл  

3. Кудреватова Вероника- 7 кл  

4. Латкина Ирина- 8 кл  

5. Осинина Снежана  - 6 кл 

6. Пушкарева Надежда – 8 кл  

7. Роян Александра – 7 кл  

8. Рубан Элина – 7 кл  

9. Ушакова Анна – 7 кл  

10. Чурилова Ирина – 8 кл 

Руководитель кружка: 

Дьяконова Марина Вениаминовна 

График работы:  вт. -15.20 – 17.20; ср. – 

15.20 -  17.20 

 

 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий на педагогов 

дополнительного образования: 

1. Штерклоф Светлану Павловну 

2. Откидыч Марину Витальевну; 

3. Дьяконову Марину Вениаминовну; 

4. Соколов Сергея Николаевича; 

5. Колотилина  Игоря Геннадьевича. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Скавронскую Н. П. 

 

 

Дата «01»_сентября__2023г. 

 

 

Директор: ___ ___________З.В. Демиденко 

 

 

 


